
1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2022-09 

2022-05-20/23 

 

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu, pradėtas 2022-05-20 (penktadienį) 10:20 val., baigtas 2022-

05-23 (pirmadienį) 00:18 val. 

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas laikinai atliekantis Prezidento funkcijas – Vladas Pleskovas 

LASF tarybos nariai – Mindaugas Varža, Kazimieras  Gudžiūnas, Povilas Jankavičius, Vitalijus 

Plastininas 

Nedalyvavo- Karolis Šikšnelis 

 

Posėdžio pirmininkas – Vladas Pleskovas 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl LASF Tikrųjų narių Neeilinio suvažiavimo sušaukimo ir laikinai einančio prezidento 

pareigas viceprezidento įgaliojimo ; 

2. Dėl 2022 m. Lietuvos automobilių kroso A ir B lygos čempionatų ir  taurės varžybų 

reglamentuojančių dokumentų tvirtinimo;  

3. Dėl 2022 m. Lietuvos Drifto varžybų reglamentuojančių dokumentų tvirtinimo; 

4. Dėl 2022 m. LASF varžybų kalendoriaus pakeitimų tvirtinimo; 

5. Dėl 2022 m. LARSČ reglamento 5.1.1. punkto pakeitimo; 

6. Dėl SKK pirmininkų ir LARČ stebėtojo atlygio tvirtinimo; 

7. Dėl SKK pirmininkų ir LARČ stebėtojo kandidatūrų tvirtinimo; 

8. Dėl LASVOVT Priedo Nr. 10 korekcijos; 

9. Dėl apmokėjimų už paslaugas LASF media komandai; 

10. Dėl Remigijaus Bilevičiaus licencijos suspendavimo; 

11. Dėl gauto VšĮ „Ekrosas“ prašymo; 

12. Dėl gauto J. Simaškos prašymo; 

13. Dėl gauto R. Baciuškos prašymo; 

14. Dėl 2022 metų LASF narių stojamųjų ir nario mokesčių tikrųjų ir asocijuotų LASF narių 

tikslinių įnašų federacijos veiklai remti korekcijų; 

15. Dėl Kroso komiteto pirmininko pavaduotojo patvirtinimo; 



2 
 

16. Dėl MB „Renkinas“ prašymo. 

 

BALSUOTA:  UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

 

1. Dėl LASF Tikrųjų narių Neeilinio suvažiavimo sušaukimo ir laikinai einančio prezidento 

pareigas viceprezidento įgaliojimo ; 

2. Dėl 2022 m. Lietuvos automobilių kroso A ir B lygos čempionatų ir  taurės varžybų 

reglamentuojančių dokumentų tvirtinimo;  

3. Dėl 2022 m. Lietuvos Drifto varžybų reglamentuojančių dokumentų tvirtinimo; 

4. Dėl 2022 m. LASF varžybų kalendoriaus pakeitimų tvirtinimo; 

5. Dėl 2022 m. LARSČ reglamento 5.1.1. punkto pakeitimo; 

6. Dėl SKK pirmininkų ir LARČ stebėtojo atlygio tvirtinimo; 

7. Dėl SKK pirmininkų ir LARČ stebėtojo kandidatūrų tvirtinimo; 

8. Dėl LASVOVT Priedo Nr. 10 korekcijos; 

9. Dėl apmokėjimų už paslaugas LASF media komandai; 

10. Dėl Remigijaus Bilevičiaus licencijos suspendavimo; 

11. Dėl gauto VšĮ „Ekrosas“ prašymo; 

12. Dėl gauto J. Simaškos prašymo; 

13. Dėl gauto R. Baciuškos prašymo; 

14. Dėl 2022 metų LASF narių stojamųjų ir nario mokesčių tikrųjų ir asocijuotų LASF narių 

tikslinių įnašų federacijos veiklai remti korekcijų; 

15. Dėl Kroso komiteto pirmininko pavaduotojo patvirtinimo; 

16. Dėl MB „Renkinas“ prašymo. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. Dėl LASF Tikrųjų narių Neeilinio suvažiavimo sušaukimo ir laikinai einančio prezidento 

pareigas viceprezidento įgaliojimo; 

 

SVARSTYTA: Šių metų balandžio 11 – 12 dienomis FACEBOOK socialiniame tinkle kilus skandalui dėl 

LASF etikos ir drausmės komisijos priimto sprendimo, 2022-04-12 iš LASF Tarybos atsistatydino trys 

nariai: V. Žala, V. Milius ir M. Babenskas. Ši žinia buvo plačiai išpublikuota per visus žiniasklaidos 

kanalus.  

Negana to 2022-04-13 V. Žala savo „FACEBOOK“ paskyroje pareiškė kaltinimus LASF prezidentui E. 

Janavičiui skambiu pranešimu „žuvis pūva nuo galvos.“ ir agitavo LASF tikruosius narius oficialiai 

pareikšti nepasitikėjimą prezidentu.  „Tarybos narių sprendimas nėra impulsyvus. Prezidentas 

Egidijus Janavičius LASF Tarybos vidiniame susirašinėjime panaudojo lygiai tuos pačius argumentus 

kaip ir EDK - „žodžio laisvė“, „konstitucija“, t.t. Argumentus, kurie, anot EDK ir prezidento, gina 



3 
 

marginalo teisę ukrainiečius vadinti „faršu“ ir „nacikais“. Net ir didžiausi pragmatikai negali 

pateisinti tokių pareiškimų karo akivaizdoje. Ar tokia nuomonė atspindi visų lenktynininkų požiūrį? 

Manau, kad ne. Dauguma mūsų vienareikšmiškai palaikome Ukrainą ir netoleruojame 

antivalstybinių pareiškimų. Aš nenoriu, kad LASF taptų marginalia ir dėmėta organizacija, kaip 

nutiko kitoms sporto šakoms. Jau dabar varžybų organizatoriai sulaukia skambučių iš rajonų merų, 

kurie pagrįstai sako, kad nenori dirbti su vatine organizacija.  Aš nenoriu, kad organizacijai 

vadovautų žmogus, kurio vertybės išplaukė į paviršių krizės akivaizdoje. Manau, kad federacija 

nusipelno vadovo su moraliniu stuburu, ir mes jį tikrai rasime. “  

E. Janavičius, suprasdamas kad šios temos eskalacija viešoje erdvėje gali dar labiau pakenkti LASF 

įvaizdžiui, suprasdamas, kad LASF nariai bus įspausti į dviprasmišką situaciją – pasirašyti / 

nepasirašyti ant nepasitikėjimo prezidentu pareiškimo, suprasdamas, kad renkant parašus bus 

skaldoma automobilių sporto bendruomenė, priėmė sprendimą teikti atsistatydinimo pareiškimą, 

tuo inicijuodamas Suvažiavimą, kurio metu Tikrieji nariai priimtų galutinį sprendimą dėl prezidento 

atsistatydinimo (LASF įstatų 7.3.2. „...renka ir atšaukia Prezidentą“ ir 9.4. „...galutinis sprendimas dėl 

Prezidento atšaukimo priimamas Suvažiavime Įstatų nustatyta tvarka“). Pabrėžtina, kad prezidento 

atsistatydinimo pareiškimas buvo vienintelė galimybė inicijuoti Suvažiavimą, nes atsistatydinus 

trims Tarybos nariams Taryba tapo neveiksni, o vadovaujantis LASF įstatų 7.4.1. – 7.4.2.p. neeilinius 

suvažiavimus gali šaukti tik Taryba (savo iniciatyva arba to pareikalavus Nariams). Gavus oficialų 

teisininkų išaiškinimą ir siekiant nepažeisti Asociacijų įstatymo bei LASF įstatų buvo suformuota 

nauja Taryba ir paskirtas naujasis viceprezidentas – Vladas Pleskovas, kuris inicijuoja šį Tarybos 

posėdį pagal LASF Įstatų 8.5.1.p.: „...prezidentui atsistatydinus,....., Tarybos posėdį šaukia vienas iš 

Viceprezidentų, kuris pirmininkauja posėdžiui iki Tarybos sprendimo, kuriuo Viceprezidentas 

įgaliojamas laikinai eiti Prezidento pareigas“.  

SIŪLYTA:  1.1. Vadovaujantis šių metų balandžio 13 dienos LASF prezidento pareiškimu dėl 

atsistatydinimo iš pareigų bei LASF įstatų 9.3.p. šaukiamas LASF tikrųjų narių neeilinis 

suvažiavimas. Laikinas LASF prezidento pareigų ėjimas pavedamas viceprezidentui Vladui 

Pleskovui. LASF prezidentas E. Janavičius nušalinamas nuo darbo iki šių metų birželio 15 dienos 

(imtinai), vadovaujantis LR darbo kodekso 49 straipsnio 3 dalimi, kaip galimai padaręs darbo 

pareigų pažeidimą (pažeidimas neoficialiai inkriminuotas V. Žalos). Vadovaujantis LR darbo 

kodekso 49 straipsnio 5 dalimi, atsiradus pagrindui (LASF tikrųjų narių neeilinio suvažiavimo 

sprendimas tenkinti E. Janavičiaus pareiškimą) darbo sutartis su E. Janavičiumi nutraukiama šių 

metų birželio 16 dieną.  

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: 1.1. Vadovaujantis šių metų balandžio 13 dienos LASF prezidento pareiškimu dėl 

atsistatydinimo iš pareigų bei LASF įstatų 9.3.p. šaukiamas LASF tikrųjų narių neeilinis 

suvažiavimas. Laikinas LASF prezidento pareigų ėjimas pavedamas viceprezidentui Vladui 

Pleskovui. LASF prezidentas E. Janavičius nušalinamas nuo darbo iki šių metų birželio 15 dienos 

(imtinai), vadovaujantis LR darbo kodekso 49 straipsnio 3 dalimi, kaip galimai padaręs darbo 



4 
 

pareigų pažeidimą (pažeidimas neoficialiai inkriminuotas V. Žalos). Vadovaujantis LR darbo 

kodekso 49 straipsnio 5 dalimi, atsiradus pagrindui (LASF tikrųjų narių neeilinio suvažiavimo 

sprendimas tenkinti E. Janavičiaus pareiškimą) darbo sutartis su E. Janavičiumi nutraukiama šių 

metų birželio 16 dieną. 

 

SIŪLYTA:  1.2 Patvirtinti LASF Tikrųjų narių Neeilinio suvažiavimo datą, laiką ir vietą: 

Suvažiavimo data: 2022 m. birželio 15 d. 

Suvažiavimo vieta: Kauno technikos kolegija, 112 auditorija  

Adresas: Tvirtovės al. 35, Kaunas 

Dalyvių registracijos pradžia - 18.00 val. 

Suvažiavimo pradžia - 19.00 val. 

Planuojama Suvažiavimo pabaiga - 22:00 val. 

Apie suvažiavimo datą, laiką, vietą ir darbotvarkę LASF Tikruosius narius LASF administracija 

įsipareigoja informuoti skelbimu VĮ „Registrų centras“ elektroniniame leidinyje iki 2020 gegužės 24 

d. , išsiųsti LASF narių el.paštais visa informaciją bei paskelbti www.lasf.lt puslapyje. Suvažiavimo 

medžiaga LASF tikriesiems nariams bus išsiųsta el. paštu ir patalpinta 

http://www.lasf.lt/suvaziavimai/  iki birželio 12 dienos. 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: 1.2 Patvirtinti LASF Tikrųjų narių Neeilinio suvažiavimo datą, laiką ir vietą: 

Suvažiavimo data: 2022 m. birželio 15 d. 

Suvažiavimo vieta: Kauno technikos kolegija, 112 auditorija  

Adresas: Tvirtovės al. 35, Kaunas 

Dalyvių registracijos pradžia - 18.00 val. 

Suvažiavimo pradžia - 19.00 val. 

Planuojama Suvažiavimo pabaiga - 22:00 val. 

Apie suvažiavimo datą, laiką, vietą ir darbotvarkę LASF Tikruosius narius LASF administracija 

įsipareigoja informuoti skelbimu VĮ „Registrų centras“ elektroniniame leidinyje iki 2020 gegužės 

25d., išsiųsti LASF narių el.paštais visa informaciją bei paskelbti www.lasf.lt puslapyje. 

Suvažiavimo medžiaga LASF tikriesiems nariams bus išsiųsta el. paštu ir patalpinta 

http://www.lasf.lt/suvaziavimai/  iki birželio 12 dienos. 

 

http://www.lasf.lt/suvaziavimai/
http://www.lasf.lt/suvaziavimai/


5 
 

1.3 Patvirtinti suvažiavimo darbotvarkę: 

SVARSTYTA: Pagal LASF Įstatų 7.4.5.p. Neeiliniame suvažiavime svarstomi tik tie klausimai, kurie 

buvo inicijuoti Tarybos (kai jos iniciatyva šaukiamas Neeilinis suvažiavimas) ar Tikrųjų narių 

reikalavime sušaukti Neeilinį suvažiavimą. Papildomi pasiūlymai ir klausimai į Neeilinio suvažiavimo 

darbotvarkę neįtraukiami. 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF tikrųjų narių neeilinio suvažiavimo darbotvarkę:  

1. LASF Prezidento atsistatydinimo tvirtinimas;  

2. LASF Prezidento rinkimai (jeigu bus atšauktas esamas LASF prezidentas klausimu Nr. 1); 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti LASF tikrųjų narių neeilinio suvažiavimo darbotvarkę:  

1. LASF Prezidento atsistatydinimo tvirtinimas;  

2. LASF Prezidento rinkimai (jeigu bus atšauktas esamas LASF prezidentas klausimu Nr. 1); 

 

1.4 LASF tikrųjų narių, turinčių teisę dalyvauti Suvažiavime, sąrašo tvirtinimas; 

SIŪLYTA: Atsižvelgiant į LASF Įstatų 4.3 p. „dėl LASF valdymo organų atšaukimo, prašymai dėl naujų 

Tikrųjų narių priėmimo nesvarstomi nuo pirmojo Tarybos posėdžio, kuriame yra priimamas 

nutarimas šaukti LASF valdymo organo(ų) rinkiminį Suvažiavimą, iki šio Suvažiavimo galutinių 

nutarimų priėmimo dienos.“ Pagal LASF įstatų 4.3 p. punktą iki birželio 16 dienos nauji LASF Tikrieji 

nariai negali būti priimti, todėl siūloma patvirtinti šį LASF tikrųjų narių, turinčių teisę dalyvauti 

suvažiavime sąrašą:  

Eil. 

Nr. 
Tikrojo nario pavadinimas Vadovas 

1 Akademija Motorsport Algimantas Maulius 
2 VšĮ "Automobilių sporto projektų grupė" Stasys Tarailė 
3 Autoralis ASK Gintaras Šadauskas 
4 Automotoprojektai VšĮ Audrius Gimžauskas 
5 Autorikona ASK Giedrius Notkus 
6 Baltijos sportas Klaipėdos m. TSK Juozas Kurmanavičius 

7 Biržų Automobilių Sporto Klubas Raimundas Kukenys 

8 BB Klub VšĮ Alvydas Banys 

9 Bekelės fiesta VšĮ Gediminas Grigaitis 

10 Blue Arrow Sport Rūta Lapėnienė 

11 VšĮ "Benzingalviai" Andrius Gelžinis 

12 VšĮ"Bmw Motorsport Team Lt" Kęstutis Ikanevičius 

13 Čapkausko autosportas Ramūnas Čapkauskas 

14 Demonto automobilių sporto klubas Mindaugas Vijeikis 

15 ESMotorsport Ernestas Staponkus 

16 VŠĮ Ekrosas Egidijus Česnelis 



6 
 

17 Extempas Margarita Skabeikienė 

18 VšĮ „Keturi tekene“ Martynas Padgurskas 

19 Gralis ASK Gediminas Maškauskas 

20 Greičio broliai VšĮ Ernesta Globytė 

21 Greičio manija VšĮ Rimvydas Agurkis 

22 VŠĮ Integres Linas Vaškys 

23 VŠĮ IZOTONO SPORTAS Mindaugas Sidabras 

24 Juta KSK Gintautas Firantas 

25 VšĮ "Kartingo akademija" Edvardas Grabliauskas 

26 Kauno Autoklubas Aleksandras Dainys 

27 Kauno automobilininkų sporto klubas Dovilas Čiutelė 

28 Kauno technikos kolegijos autofanų klubas Povilas Bonkevičius 

29 Kelmės ASK Ingrida Savickienė 

30 VšĮ „Koziris“ Jurgis Grigaliūnas 

31 Kupiškio auto-moto sportas VšĮ Saulius Valiukas 

32 Lietuvos automobilių klubas Rolandas Dovidaitis 

33 Lietuvos BMW klubas VO Rolandas Sutkevičius 

34 Lietuvos kartingo federacija Karolis Šikšnelis 

35 Livisa ASK Saulius Jodeika 

36 Mažeikių ASK Vitalijus Plastininas 

37 Masneka ASK Eidmantas Nekrošius 

38 M-Rally team VšĮ Martynas Samuitis 

39 MOTORSPORT LT VšĮ Valdas Stankūnas 

40 MV Sportas Mindaugas Varža 

41 Norlin Vladas Norkus 

42 

Pilėnai Alytaus raj. Techninių Sporto Šakų 

Klubas Arūnas Lekavičius 

43 Pitlane UAB Benediktas Vanagas 

44 Petrovo motorsportas Adomas Petrovas 

45 Projektas Dakaras VšĮ Tomas Mickus 

46 Promo events VšĮ Darius Jonušis 

47 Proracing Egidijus Tutinas 

48 Ralio akademija Tomas Žekonis 

49 Ralio draugai Karolis Kairys 

50 Ralio Ratai VšĮ Vaidotas Žala 

51 MB „Renkinas“ Aivaras Rudzis 

52 VšĮ „RD signs racing“ Audrius Butkevičius 

53 Rimo Kauno SK VšĮ Greta Morozovaitė 

54 VŠĮ "R.Baciuška" Rokas Baciuška 

55 Samsono motorai ASK VšĮ Martynas Samsonas 

56 Slalomo akademija Saulius Vilčinskas 

57 Sportinio vairavimo centras Vilniaus m. Andrejus Savčenko 

58 Startas LAMSTVK Gražvydas Smetonis 

59 

SMART MOTORSPORT automobilių sporto 

klubas Vytautas Petraška 

60 ŠAKIŲ ASK Viliūšis Tadas 

61 Viešoji įstaiga Šeinauskas ir partneriai Renaldas Šeinauskas 



7 
 

62 

Tarptautinė automobilių sporto veteranų 

asociacija Romualdas Mažuolis 

63 VŠĮ TAURAS RACING Tauras Tunyla 

64 Traseras SK Karolis Gedgaudas 

65 Tanagra Racing VŠI Andzej Dzikevič 

66 TORNADA automobilių sporto klubas Mantas Zepčiukas 

67 Klubas "Urta Sport" Giedrius Zabulionis 

68 Varėnos Autosporto Klubas Jonas Keršys 

69 Vilkyčiai ASK Kazimieras Gudžiūnas 

70 Visagino AMSK Tadas Balaišis 

71 ZASK „Akseleratorius“ Arvydas Petkevičius 

72 Žaibas Klaipėdos r. ASK Leonidas Ivanovas 

73 8000RPM Motorsport Gediminas Eidžiūnas 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti šį LASF tikrųjų narių, turinčių teisę dalyvauti suvažiavime sąrašą:  

Eil. 

Nr. 
Tikrojo nario pavadinimas Vadovas 

1 Akademija Motorsport Algimantas Maulius 
2 VšĮ "Automobilių sporto projektų grupė" Stasys Tarailė 
3 Autoralis ASK Gintaras Šadauskas 
4 Automotoprojektai VšĮ Audrius Gimžauskas 
5 Autorikona ASK Giedrius Notkus 
6 Baltijos sportas Klaipėdos m. TSK Juozas Kurmanavičius 

7 Biržų Automobilių Sporto Klubas Raimundas Kukenys 

8 BB Klub VšĮ Alvydas Banys 

9 Bekelės fiesta VšĮ Gediminas Grigaitis 

10 Blue Arrow Sport Rūta Lapėnienė 

11 VšĮ "Benzingalviai" Andrius Gelžinis 

12 VšĮ"Bmw Motorsport Team Lt" Kęstutis Ikanevičius 

13 Čapkausko autosportas Ramūnas Čapkauskas 

14 Demonto automobilių sporto klubas Mindaugas Vijeikis 

15 ESMotorsport Ernestas Staponkus 

16 VŠĮ Ekrosas Egidijus Česnelis 

17 Extempas Margarita Skabeikienė 

18 VšĮ „Keturi tekene“ Martynas Padgurskas 

19 Gralis ASK Gediminas Maškauskas 

20 Greičio broliai VšĮ Ernesta Globytė 

21 Greičio manija VšĮ Rimvydas Agurkis 

22 VŠĮ Integres Linas Vaškys 

23 VŠĮ IZOTONO SPORTAS Mindaugas Sidabras 

24 Juta KSK Gintautas Firantas 

25 VšĮ "Kartingo akademija" Edvardas Grabliauskas 

26 Kauno Autoklubas Aleksandras Dainys 

27 Kauno automobilininkų sporto klubas Dovilas Čiutelė 

28 Kauno technikos kolegijos autofanų klubas Povilas Bonkevičius 



8 
 

29 Kelmės ASK Ingrida Savickienė 

30 VšĮ „Koziris“ Jurgis Grigaliūnas 

31 Kupiškio auto-moto sportas VšĮ Saulius Valiukas 

32 Lietuvos automobilių klubas Rolandas Dovidaitis 

33 Lietuvos BMW klubas VO Rolandas Sutkevičius 

34 Lietuvos kartingo federacija Karolis Šikšnelis 

35 Livisa ASK Saulius Jodeika 

36 Mažeikių ASK Vitalijus Plastininas 

37 Masneka ASK Eidmantas Nekrošius 

38 M-Rally team VšĮ Martynas Samuitis 

39 MOTORSPORT LT VšĮ Valdas Stankūnas 

40 MV Sportas Mindaugas Varža 

41 Norlin Vladas Norkus 

42 

Pilėnai Alytaus raj. Techninių Sporto Šakų 

Klubas Arūnas Lekavičius 

43 Pitlane UAB Benediktas Vanagas 

44 Petrovo motorsportas Adomas Petrovas 

45 Projektas Dakaras VšĮ Tomas Mickus 

46 Promo events VšĮ Darius Jonušis 

47 Proracing Egidijus Tutinas 

48 Ralio akademija Tomas Žekonis 

49 Ralio draugai Karolis Kairys 

50 Ralio Ratai VšĮ Vaidotas Žala 

51 MB „Renkinas“ Aivaras Rudzis 

52 VšĮ „RD signs racing“ Audrius Butkevičius 

53 Rimo Kauno SK VšĮ Greta Morozovaitė 

54 VŠĮ "R.Baciuška" Rokas Baciuška 

55 Samsono motorai ASK VšĮ Martynas Samsonas 

56 Slalomo akademija Saulius Vilčinskas 

57 Sportinio vairavimo centras Vilniaus m. Andrejus Savčenko 

58 Startas LAMSTVK Gražvydas Smetonis 

59 

SMART MOTORSPORT automobilių sporto 

klubas Vytautas Petraška 

60 ŠAKIŲ ASK Viliūšis Tadas 

61 Viešoji įstaiga Šeinauskas ir partneriai Renaldas Šeinauskas 

62 

Tarptautinė automobilių sporto veteranų 

asociacija Romualdas Mažuolis 

63 VŠĮ TAURAS RACING Tauras Tunyla 

64 Traseras SK Karolis Gedgaudas 

65 Tanagra Racing VŠI Andzej Dzikevič 

66 TORNADA automobilių sporto klubas Mantas Zepčiukas 

67 Klubas "Urta Sport" Giedrius Zabulionis 

68 Varėnos Autosporto Klubas Jonas Keršys 

69 Vilkyčiai ASK Kazimieras Gudžiūnas 

70 Visagino AMSK Tadas Balaišis 

71 ZASK „Akseleratorius“ Arvydas Petkevičius 

72 Žaibas Klaipėdos r. ASK Leonidas Ivanovas 

73 8000RPM Motorsport Gediminas Eidžiūnas 



9 
 

 

1.5 Dalyvavimas Suvažiavime svečių teisėmis; 

SIŪLYTA: Svečių teisėmis leisti dalyvauti po vieną asocijuoto nario atstovą užsiregistravusį el. paštu 

lasf@lasf.lt iki 2022-06-13 imtinai. Taip pat į svečių sąrašą įtraukti teisininką, kuris prižiūrėtų, kad 

visi procesai vyktų sklandžiai ir laikantis LASF įstatų bei Etikos ir drausmės komisijos pirmininkę. 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Svečių teisėmis leisti dalyvauti po vieną asocijuoto nario atstovą užsiregistravusį el. 

paštu lasf@lasf.lt iki 2022-06-13 imtinai. Taip pat į svečių sąrašą įtraukti teisininką, kuris 

prižiūrėtų, kad visi procesai vyktų sklandžiai ir laikantis LASF įstatų bei Etikos ir drausmės 

komisijos pirmininkę. 

 

1.6 Žiniasklaidos atstovų dalyvavimas Suvažiavime; 

SIŪLYTA: Leisti suvažiavime dalyvauti žiniasklaidos atstovams užsiregistravusiems el. paštu 

lasf@lasf.lt  iki 2022-06-13. Žiniasklaidos atstovai norintys dalyvauti suvažiavime turi pateikti 

žurnalisto pažymėjimą. 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Leisti suvažiavime dalyvauti žiniasklaidos atstovams užsiregistravusiems el. paštu 

lasf@lasf.lt  iki 2022-06-13. Žiniasklaidos atstovai norintys dalyvauti suvažiavime turi pateikti 

žurnalisto pažymėjimą. 

 

1.7 Mandatinės komisijos tvirtinimas; 

SIŪLYTA: Mandatinę komisiją sudaryti iš trijų asmenų. Mandatinės komisijos pirmininkė – Rasa 

Jakienė, narės – Svetlana Kniurienė, Indrė Janauskaitė. 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Mandatinę komisiją sudaryti iš trijų asmenų. Mandatinės komisijos pirmininkė – Rasa 

Jakienė, narės – Svetlana Kniurienė, Indrė Janauskaitė. 

 

1.8 LASF nario darbuotojo, kolegialaus valdymo organo nario, dalininko, nario, akcininko, įgalioto 

atstovauti LASF narį 2022-06-15 d. neeiliniame LASF narių suvažiavime „Įgaliojimo pavyzdžio“ 

tvirtinimas; 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF kolegialaus valdymo organo nario, dalininko, nario, akcininko, įgalioto 

atstovauti LASF narį 2022-06-15 d. neeiliniame LASF narių suvažiavime „Įgaliojimo pavyzdį“ (Priedas 

Nr. 1 Įgaliojimo pavyzdys). 

mailto:lasf@lasf.lt
mailto:lasf@lasf.lt
mailto:lasf@lasf.lt
mailto:lasf@lasf.lt


10 
 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti LASF kolegialaus valdymo organo nario, dalininko, nario, akcininko, įgalioto 

atstovauti LASF narį 2022-06-15 d. neeiliniame LASF narių suvažiavime „Įgaliojimo pavyzdį“ 

(Priedas Nr. 1 Įgaliojimo pavyzdys). 

 

1.9 LASF nario delegato mandato tvirtinimas; 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF nario delegato mandatą 2022 m. birželio 15d. neeiliniam LASF tikrųjų narių 

Suvažiavimui (Priedas Nr. 2 Delegato mandatas). 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti LASF nario delegato mandatą 2022 m. birželio 15d. neeiliniam LASF tikrųjų 

narių Suvažiavimui (Priedas Nr. 2 Delegato mandatas). 

 

1.10 LASF Prezidento rinkimai; 

SIŪLYTA: 2022 m. birželio 15 d. (trečiadienį), Kauno technikos kolegijoje (Tvirtovės al. 35, Kaunas) 

vyks LASF tikrųjų narių neeilinis suvažiavimas. Pagal LASF Įstatų 7.3.2 punktą suvažiavimas renka 

Prezidentą. Kandidatą/us gali siūlyti tik tikrieji nariai, susimokėję 2022 m. narystės mokestį. Siūlant 

kandidatą reikia užpildyti siūlymą bei pridėti kandidato į Prezidentus sutikimą eiti pareigas, 

gyvenimo aprašymą (CV) ir rinkiminę programą. Gyvenimo aprašyme turi būti nurodytas minimalus 

pageidaujamas Prezidento darbo užmokesčio dydis (neto). Užpildytas formas atsiųsti el. paštu 

lasf@lasf.lt  arba pristatyti į administraciją iki 2022 birželio 8 d. imtinai. (Priedas Nr. 3 Sutikimas eiti 

prezidento pareigas, Priedas Nr. 4 Kandidato siūlymas į LASF prezidentus). 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: 2022 m. birželio 15 d. (trečiadienį), Kauno technikos kolegijoje (Tvirtovės al. 35, 

Kaunas) vyks LASF tikrųjų narių neeilinis suvažiavimas. Pagal LASF Įstatų 7.3.2 punktą 

suvažiavimas renka Prezidentą. Kandidatą/us gali siūlyti tik tikrieji nariai, susimokėję 2022 m. 

narystės mokestį. Siūlant kandidatą reikia užpildyti siūlymą bei pridėti kandidato į Prezidentus 

sutikimą eiti pareigas, gyvenimo aprašymą (CV) ir rinkiminę programą. Gyvenimo aprašyme turi 

būti nurodytas minimalus pageidaujamas Prezidento darbo užmokesčio dydis (neto). Užpildytas 

formas atsiųsti el. paštu lasf@lasf.lt  arba pristatyti į administraciją iki 2022 birželio 8 d. imtinai. 

(Priedas Nr. 3 Sutikimas eiti prezidento pareigas, Priedas Nr. 4 Kandidato siūlymas į LASF 

prezidentus). 

 

1.11 Slapto balsavimo biuletenių pavyzdžių tvirtinimas; 

SIŪLYTA: Patvirtinti slapto balsavimo biuletenių pavyzdžius (Priedas Nr. 5 LASF Prezidento 

atstatydinimas, Priedas Nr.6 Prezidento rinkimų slapto balsavimo pavyzdys). 

mailto:lasf@lasf.lt
mailto:lasf@lasf.lt


11 
 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti slapto balsavimo biuletenių pavyzdžius (Priedas Nr. 5 LASF Prezidento 

atstatydinimas, Priedas Nr.6 Prezidento rinkimų slapto balsavimo pavyzdys). 

 

2. Dėl 2022 m. Lietuvos automobilių kroso A ir B lygos čempionatų ir  taurės varžybų 

reglamentuojančių dokumentų tvirtinimo; 

SVARSTYTA: Nepateiktus reglamentų iki vasario 15d. vėliau reglamentus pagal LASVOVT gali tvirtinti 

tik LASF Taryba.  

SIŪLYTA: Patvirtinti 2022 m. Lietuvos automobilių kroso A ir B lygos čempionatų ir  taurės varžybų 

reglamentuojančius dokumentus. 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti 2022 m. Lietuvos automobilių kroso A ir B lygos čempionatų ir  taurės 

varžybų reglamentuojančius dokumentus. 

 

3. Dėl 2022 m. Lietuvos Drifto varžybų reglamentuojančių dokumentų tvirtinimo: 

SVARSTYTA: Nepateiktus reglamentų iki vasario 15d. vėliau reglamentus pagal LASVOVT gali tvirtinti 

tik LASF Taryba.  

SIŪLYTA: Patvirtinti 2022 m. Lietuvos Drifto čempionatą reglamentuojančius dokumentus. 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Patvirtinti 2022 m. Lietuvos Drifto čempionatą reglamentuojančius dokumentus. 

4. Dėl 2022 m. LASF varžybų kalendoriaus pakeitimų tvirtinimo; 

SVARSTYTA: 2022 m. varžybų kalendoriuje atsirado nemažai pasikeitimų, atšauktų etapų, pakeistų 

varžybų vietų ar datų. 

SIŪLYTA: Patvirtinti atnaujintą 2022 m. varžybų kalendorių:  

2022 M. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO VARŽYBŲ KALENDORIUS 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ RALIO ČEMPIONATAS (LARČ) 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-20/22 Automobilklub Podlaski Bialystok, Lenkija RSMP 

2 2022-07-22/23 Mažeikių ASK Mažeikių r.  

3 2022-07-08/09 KELMĖS ASK Kelmė  RSMP 



12 
 

4 2022-08-13/14 AUTOMOTOPROJEKTAI Rokiškio r.  

5 2022-09-09/10 
ČAPKAUSKO 

AUTOSPORTAS 
Elektrėnai LARSČ 

6 
2022-09-30/10-

01  
ZASK „AKSELERATORIUS“ Utenos r. LARSČ, LRČ 

 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ RALIO SPRINTO ČEMPIONATAS (LARSČ) 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-13/14 ASK Marimotorai Lazdijų r. LMRČ 

2 2022-07-02 AUTOMOTOPROJEKTAI Juodupė LMRČ 

3 2022-08-05/06 KELMĖS ASK Kražiai LMRČ 

4 2022-09-09/10 
ČAPKAUSKO 

AUTOSPORTAS 
Elektrėnai LARČ 

5 
2022-09-30/10-

01  
ZASK „AKSELERATORIUS“ Utenos r. LARČ 

 

2022 m. LIETUVOS MINI RALIO ČEMPIONATAS (LMRČ) 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-13/14 ASK Marimotorai Lazdijų r. LARSČ 

2 2022-07-02 AUTOMOTOPROJEKTAI Juodupė LARSČ 

3 2022-08-05/06 KELMĖS ASK Kražiai LARSČ 

4 2022-08-26/27 Jurbarko autoklubas Vaiguva  

5 2022-09-17 Tornada ASK Plungės r.  

 

 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KROSO A-LYGOS ČEMPIONATAS (LAKČ) 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-21/22 Norlin Šakiai  

2 2022-07-02/03 Vilkyčiai ASK Vilkyčiai  

3 2022-07-23/24 Varėnos ASK Ukmergė  

4 2022-09-03/04 EMsport Plungė  

5 2022-09-17/18 Kupiškio AMSK Kupiškis  

 

2022 M. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KROSO B-LYGOS ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-21/22 Norlin VšĮ Šakiai  

2 2022-07-02/03 Vilkyčiai ASK Vilkyčiai  



13 
 

3 2022-07-23/24 Varėnos ASK Ukmergė  

4 2022-09-03/04 EMsport Plungė  

5 2022-09-17/18 Kupiškio AMSK Kupiškis  

 

2022 M. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ AUKŠTAITIJOS KROSO TAURĖ 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-14/15 Varėnos ASK Ukmergė Atšauktos 

2 2022-06-18/19 Kupiškio AMKS Kupiškis  

3 2022-07-09/10 Biržų ASK Biržai  

4 2022-07-30/31 VšĮ Ekrosas Ramygala  

5 2022-08-20/21 Pakruojo ASK Pakruojis  

 

2022 M. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ ŽEMAITIJOS KROSO TAURĖ 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-28/29 EMsport Plungė  

2 2022-06-24/25 EMsport Telšiai  

3 2022-07-16/17 ASK Extempas Akmenė  

4 2022-08-27/28 ASK Žaibas Gargždai  

 

2022 m. LIETUVOS-LATVIJOS AUTOMOBILIŲ RALIO KROSO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-07/08 LAF Bikierniki, Latvija NEZ, BRX 1 etapas-nukeltos 

2 2022-07-09/10 LAF Bikierniki, Latvija RallyX Nordic 

3 2022-07-23 LAF Laitse, Estija  

4 2022-08-06/07 Vilkyčiai ASK Vilkyčiai NEZ, BRX 3 etapas 

5 2022-08-27/28 LAF Jekabpils, Latvija  

6 2022-09-10/11 LAF Bikierniki, Latvija  

 

2022 m. LIETUVOS ŽIEDINIŲ LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 
2022.05.28 

MB Ring Challange 
Kačerginės „Nemuno 

žiedas“ 
Time Attack I etapas 

2 
2022.07.08-09 MB Ring Challange Kačerginės „Nemuno 

žiedas“ 
 

3 
2022.08.12-14 Autosporta klubs X 

sports 
Porsche Ring, Estija  

4 
2022.09.02-03 B.P. Kačerginės „Nemuno 

žiedas“ 
 



14 
 

5 
2022.09.23-25 Autosporta klubs X 

sports 
Bikernieki, Latvija  

 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ BEKELĖS ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-28/29 B.P. Pabradė Persikelė iš 21/22d. 

2 2022-06-24/26 Kupiškio AMSK Vilkyčiai/Gargždai  

3 2021-07-23/24 LAF Madona  

4 2022-08-27/28 Kupiškio AMSK Uogininai  

 

2022 m. LIETUVOS BAJA (Rally raid) ČEMPIONATAS  

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-02-16 Kupiškio AMSK Biržai  

2 2022-04-23/24 Bekelės fiesta Švenčionys  

3 2022-05-13/14 Bekelės fiesta B.P. Atšauktos 

4 2022-07-27/30 Bekelės fiesta Varėna Taurės etapas 

5 2022-09-09/10 Bekelės fiesta B.P.  

6 2022-10-14/15 Bekelės fiesta B.P.  

 

2022 m. LIETUVOS BAJA (Rally raid) TAURĖ 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-04-02 Bekelės fiesta Prienai  

2 2022-05-07 Bekelės fiesta Kazlų Rūda Atšauktos 

3 2022-06-18 Bekelės fiesta B.P.  

4 2022-07-27/30 Bekelės fiesta Varėna Čempionato IV etapas 

5 2022-09-24 Bekelės fiesta B.P.  

6 2022-10-22 Bekelės fiesta B.P.  

 

2022 m. LIETUVOS DRIFTO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-21 MB Cinkas Kuršėnai  

2 2022-06-17/18 MB Cinkas Kačerginė Semi Pro 

3 2022-07-22/23 MB Cinkas Kuršėnai Street 

4 2022-08-12/13 EAL Kulbilohu (Estija)  

5 2022-09-09/11 LAF Ryga  

 

2022 m. LIETUVOS DRIFTO SEMI-PRO LYGOS PIRMENYBĖS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 



15 
 

1 2022-05-13/15 Autosportas LT Druskininkai Street - Atšauktos 

2 2022-06-17/18 MB Cinkas Kačerginė Pro 

3 2022-07-02/03 Autosportas LT Alytus Street 

4 2022-08-12-13 MB Cinkas Kuršėnai  

5 2022-09-09 MB Cinkas Bialystok, Lenkija  

 

2022 m. LIETUVOS DRIFTO STREET LYGOS TAURĖ 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-13/15 Autosportas LT Druskininkai Semi-Pro - Atšauktos 

2 2022-06-11/12 Autosportas LT Marijampolė  

3 2022-07-02/03 Autosportas LT Alytus Semi-Pro 

4 2022-07-22/23 MB Cinkas Kuršėnai PRO 

5 2022-08-27/28 MB Cinkas Klaipėda  

6 2022-09-17/18 Molėtų ASK Molėtai  

 

2022 m. LIETUVOS DRAG LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-21/22 VšĮ Koziris B.P.  

2 2022-07-02/03 VšĮ Koziris B.P.  

3 2022-08-06/07 VšĮ Koziris B.P.  

4 2022-08-20/21 MB Renkinas B.P.  

5 2022-09-17/18 VšĮ Koziris B.P.  

 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ STREET RACE ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-07 Varėnos ASK B.P.  

2 2022-05-29 Rally 4 Fun Kuršėnai  

3 2022-06-26 KAUNO AUTOKLUBAS Kaunas  

4 2022-07-24 RALLY 4 FUN Kuršėnai  

5 2022-08-27 VARĖNOS ASK B.P.  

6 2022-09-24 Marimotorai Druskininkai  

 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SLALOMO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-04-24 TASVA Kaunas  

2 2022-06-05 Kupiškio AMSK Kupiškis  

3 2022-08-13 Pakruojo ASK Linkuva  

4 2022-09-03 Pakruojo ASK Panevežys  



16 
 

5 2022-09-17 Pakruojo ASK Panevežys  

6 2022-10-22 Kelmės ASK Kelmė  

 

2021 m. KITOS AUTOMOBILIŲ SPORTO VARŽYBOS 

Data Varžybų pavadinimas Vieta Organizatorius 

2022-01-15 Veteranų slalomo I etapas Kaunas TASVA 

2022-01-29 Winter Rally Cup I etapas Ignalina Visagino AMSK 

2022-02-19 Winter Rally Cup II etapas Kražiai Kelmės ASK 

2022-03-05 Winter Rally Cup III etapas Zarasai ASK „Akseleratorius” 

2022-04-23 Veteranų slalomo II etapas Kaunas TASVA 

2022-05-07 Rally Cup Visaginas II etapas Visagino r. Visagino AMSK 

2022-06-17/19 Ralis “Aplink Lietuvą 2022” Lietuva 
Lietuvos automobilių klubas- 

keitėsi data 

2022-06-04 Žurnalistų ralis B.P. Žurnalistų autoklubas 

2022-06-10/12 
FIA Europos autokroso 

čempionato II etapas 
Vilkyčiai ASK Vilkyčiai 

2022-07-13/16 
“Aurum 1006 km powered 

by Hankook” lenktynės 
Promo events Palanga 

2022-08-07 NEZ, BRX  2 etapas Vilkyčiai ASK Vilkyčiai 

2022-10-07/08 Kauno ruduo 2022 Kaunas  TASVA 

2022-10-09 
Automobilių sezono 

uždarymo šventė 

Kupiškis 
Kupiškio AMSK 

2022-10-15 Ignalina Rally Cup III etapas Ignalinos r. Visagino AMSK 

 

2022 m. Lietuvos automobilių A, B, C lygų Čempionatų ir Taurės varžybų nugalėtojų apdovanojimo 

vakaras vyks 2022 m. lapkričio 25-26 d. Druskininkuose “Snow arenoje”. 

*Numatytos varžybų datos ir etapų skaičius gali keistis atsižvelgiant į organizatorių pateiktas paraiškas ir LASF 

sporto disciplinų komitetų sprendimus 

**Datos laisvos 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti atnaujintą 2022 m. varžybų kalendorių:  

2022 M. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO VARŽYBŲ KALENDORIUS 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ RALIO ČEMPIONATAS (LARČ) 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-20/22 Automobilklub Podlaski Bialystok, Lenkija RSMP 

2 2022-07-22/23 Mažeikių ASK Mažeikių r.  



17 
 

3 2022-07-08/09 KELMĖS ASK Kelmė  RSMP 

4 2022-08-13/14 AUTOMOTOPROJEKTAI Rokiškio r.  

5 2022-09-09/10 
ČAPKAUSKO 

AUTOSPORTAS 
Elektrėnai LARSČ 

6 
2022-09-30/10-

01  

ZASK 

„AKSELERATORIUS“ 
Utenos r. LARSČ, LRČ 

 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ RALIO SPRINTO ČEMPIONATAS (LARSČ) 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-13/14 ASK Marimotorai Lazdijų r. LMRČ 

2 2022-07-02 AUTOMOTOPROJEKTAI Juodupė LMRČ 

3 2022-08-05/06 KELMĖS ASK Kražiai LMRČ 

4 2022-09-09/10 
ČAPKAUSKO 

AUTOSPORTAS 
Elektrėnai LARČ 

5 
2022-09-30/10-

01  

ZASK 

„AKSELERATORIUS“ 
Utenos r. LARČ 

 

2022 m. LIETUVOS MINI RALIO ČEMPIONATAS (LMRČ) 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-13/14 ASK Marimotorai Lazdijų r. LARSČ 

2 2022-07-02 AUTOMOTOPROJEKTAI Juodupė LARSČ 

3 2022-08-05/06 KELMĖS ASK Kražiai LARSČ 

4 2022-08-26/27 Jurbarko autoklubas Vaiguva  

5 2022-09-17 Tornada ASK Plungės r.  

 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KROSO A-LYGOS ČEMPIONATAS (LAKČ) 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-21/22 Norlin Šakiai  

2 2022-07-02/03 Vilkyčiai ASK Vilkyčiai  

3 2022-07-23/24 Varėnos ASK Ukmergė  

4 2022-09-03/04 EMsport Plungė  

5 2022-09-17/18 Kupiškio AMSK Kupiškis  

 

2022 M. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KROSO B-LYGOS ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-21/22 Norlin VšĮ Šakiai  

2 2022-07-02/03 Vilkyčiai ASK Vilkyčiai  



18 
 

3 2022-07-23/24 Varėnos ASK Ukmergė  

4 2022-09-03/04 EMsport Plungė  

5 2022-09-17/18 Kupiškio AMSK Kupiškis  

 

2022 M. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ AUKŠTAITIJOS KROSO TAURĖ 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-14/15 Varėnos ASK Ukmergė Atšauktos 

2 2022-06-18/19 Kupiškio AMKS Kupiškis  

3 2022-07-09/10 Biržų ASK Biržai  

4 2022-07-30/31 VšĮ Ekrosas Ramygala  

5 2022-08-20/21 Pakruojo ASK Pakruojis  

 

2022 M. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ ŽEMAITIJOS KROSO TAURĖ 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-28/29 EMsport Plungė  

2 2022-06-24/25 EMsport Telšiai  

3 2022-07-16/17 ASK Extempas Akmenė  

4 2022-08-27/28 ASK Žaibas Gargždai  

 

2022 m. LIETUVOS-LATVIJOS AUTOMOBILIŲ RALIO KROSO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-07/08 LAF Bikierniki, Latvija NEZ, BRX 1 etapas-nukeltos 

2 2022-07-09/10 LAF Bikierniki, Latvija RallyX Nordic 

3 2022-07-23 LAF Laitse, Estija  

4 2022-08-06/07 Vilkyčiai ASK Vilkyčiai NEZ, BRX 3 etapas 

5 2022-08-27/28 LAF Jekabpils, Latvija  

6 2022-09-10/11 LAF Bikierniki, Latvija  

 

2022 m. LIETUVOS ŽIEDINIŲ LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 
2022.05.28 

MB Ring Challange 
Kačerginės 

„Nemuno žiedas“ 
Time Attack I etapas 

2 
2022.07.08-09 MB Ring Challange Kačerginės 

„Nemuno žiedas“ 
 

3 
2022.08.12-14 Autosporta klubs X 

sports 
Porsche Ring, Estija  

4 
2022.09.02-03 B.P. Kačerginės 

„Nemuno žiedas“ 
 



19 
 

5 
2022.09.23-25 Autosporta klubs X 

sports 
Bikernieki, Latvija  

 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ BEKELĖS ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-28/29 B.P. Pabradė Persikelė iš 21/22d. 

2 2022-06-24/26 Kupiškio AMSK Vilkyčiai/Gargždai  

3 2021-07-23/24 LAF Madona  

4 2022-08-27/28 Kupiškio AMSK Uogininai  

 

 

2022 m. LIETUVOS BAJA (Rally raid) ČEMPIONATAS  

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-02-16 Kupiškio AMSK Biržai  

2 2022-04-23/24 Bekelės fiesta Švenčionys  

3 2022-05-13/14 Bekelės fiesta B.P. Atšauktos 

4 2022-07-27/30 Bekelės fiesta Varėna Taurės etapas 

5 2022-09-09/10 Bekelės fiesta B.P.  

6 2022-10-14/15 Bekelės fiesta B.P.  

 

2022 m. LIETUVOS BAJA (Rally raid) TAURĖ 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-04-02 Bekelės fiesta Prienai  

2 2022-05-07 Bekelės fiesta Kazlų Rūda Atšauktos 

3 2022-06-18 Bekelės fiesta B.P.  

4 2022-07-27/30 Bekelės fiesta Varėna Čempionato IV etapas 

5 2022-09-24 Bekelės fiesta B.P.  

6 2022-10-22 Bekelės fiesta B.P.  

 

2022 m. LIETUVOS DRIFTO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-21 MB Cinkas Kuršėnai  

2 2022-06-17/18 MB Cinkas Kačerginė Semi Pro 

3 2022-07-22/23 MB Cinkas Kuršėnai Street 

4 2022-08-12/13 EAL Kulbilohu (Estija)  

5 2022-09-09/11 LAF Ryga  

 



20 
 

2022 m. LIETUVOS DRIFTO SEMI-PRO LYGOS PIRMENYBĖS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-13/15 Autosportas LT Druskininkai Street - Atšauktos 

2 2022-06-17/18 MB Cinkas Kačerginė Pro 

3 2022-07-02/03 Autosportas LT Alytus Street 

4 2022-08-12-13 MB Cinkas Kuršėnai  

5 2022-09-09 MB Cinkas Bialystok, Lenkija  

 

2022 m. LIETUVOS DRIFTO STREET LYGOS TAURĖ 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-13/15 Autosportas LT Druskininkai Semi-Pro - Atšauktos 

2 2022-06-11/12 Autosportas LT Marijampolė  

3 2022-07-02/03 Autosportas LT Alytus Semi-Pro 

4 2022-07-22/23 MB Cinkas Kuršėnai PRO 

5 2022-08-27/28 MB Cinkas Klaipėda  

6 2022-09-17/18 Molėtų ASK Molėtai  

 

2022 m. LIETUVOS DRAG LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-21/22 VšĮ Koziris B.P.  

2 2022-07-02/03 VšĮ Koziris B.P.  

3 2022-08-06/07 VšĮ Koziris B.P.  

4 2022-08-20/21 MB Renkinas B.P.  

5 2022-09-17/18 VšĮ Koziris B.P.  

 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ STREET RACE ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-07 Varėnos ASK B.P.  

2 2022-05-29 Rally 4 Fun Kuršėnai  

3 2022-06-26 KAUNO AUTOKLUBAS Kaunas  

4 2022-07-24 RALLY 4 FUN Kuršėnai  

5 2022-08-27 VARĖNOS ASK B.P.  

6 2022-09-24 Marimotorai Druskininkai  

 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SLALOMO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-04-24 TASVA Kaunas  

2 2022-06-05 Kupiškio AMSK Kupiškis  



21 
 

3 2022-08-13 Pakruojo ASK Linkuva  

4 2022-09-03 Pakruojo ASK Panevežys  

5 2022-09-17 Pakruojo ASK Panevežys  

6 2022-10-22 Kelmės ASK Kelmė  

 

2021 m. KITOS AUTOMOBILIŲ SPORTO VARŽYBOS 

Data Varžybų pavadinimas Vieta Organizatorius 

2022-01-15 Veteranų slalomo I etapas Kaunas TASVA 

2022-01-29 Winter Rally Cup I etapas Ignalina Visagino AMSK 

2022-02-19 Winter Rally Cup II etapas Kražiai Kelmės ASK 

2022-03-05 Winter Rally Cup III etapas Zarasai ASK „Akseleratorius” 

2022-04-23 Veteranų slalomo II etapas Kaunas TASVA 

2022-05-07 Rally Cup Visaginas II etapas Visagino r. Visagino AMSK 

2022-06-17/19 Ralis “Aplink Lietuvą 2022” Lietuva 
Lietuvos automobilių klubas- 

keitėsi data 

2022-06-04 Žurnalistų ralis B.P. Žurnalistų autoklubas 

2022-06-10/12 
FIA Europos autokroso 

čempionato II etapas 
Vilkyčiai ASK Vilkyčiai 

2022-07-13/16 
“Aurum 1006 km powered 

by Hankook” lenktynės 
Promo events Palanga 

2022-08-07 NEZ, BRX  2 etapas Vilkyčiai ASK Vilkyčiai 

2022-10-07/08 Kauno ruduo 2022 Kaunas  TASVA 

2022-10-09 
Automobilių sezono 

uždarymo šventė 

Kupiškis 
Kupiškio AMSK 

2022-10-15 Ignalina Rally Cup III etapas Ignalinos r. Visagino AMSK 

 

2022 m. Lietuvos automobilių A, B, C lygų Čempionatų ir Taurės varžybų nugalėtojų apdovanojimo 

vakaras vyks 2022 m. lapkričio 25-26 d. Druskininkuose “Snow arenoje”. 

*Numatytos varžybų datos ir etapų skaičius gali keistis atsižvelgiant į organizatorių pateiktas paraiškas ir 

LASF sporto disciplinų komitetų sprendimus 

**Datos laisvos 

 

5. Dėl 2022 m. LARSČ reglamento 5.1.1. punkto pakeitimo; 

SVARSTYTA: LASF Ralio komitetas 2022-04-12d.  posėdyje Nr. 2022-08 svarstė klausimą dėl dviejų 

LARČ įskaitų LARČ9 ir Historic, kurios nepatenka nei į vieną LARSČ įskaitą. Keista, kad tik dabar tas 

iškilo, bet realiai gausiausiai LARČ įskaitai yra uždarytos durys į LARSČ, nors net R5, N5 ar net WRC 

automobiliai gali puikiai patekti ir dalyvauti LARSČ metinėje įskaitoje.  



22 
 

Taip dabar atrodo LARSČ įskaitos: 

• SG-2 klasė: iki 2000 cm3 (du varantieji ratai) 

• SG-3 klasė: nuo 2001 cm3 iki 2900 cm3 (du arba keturi varantieji ratai. Automobiliams su 

keturiais varančiaisiais ratais – tik atmosferiniai varikliai) 

• SG-4 klasė nuo 2901 cm3 (du arba keturi varantieji ratai) 

• Open įskaita: Grupės, klasės: Open klasė LARČ1, LARČ2, LARČ3, LARČ5 įskaitos 

• 2WD klasė LARČ4, LARČ6, LARČ7 įskaitos 

SIŪLYTA: Vadovaujantis LASF Ralio komiteto posėdžio Protokolo Nr. 2022-08, 2022-04-12 

nutarimu, pakeisti LARSČ reglamento 5.1.1. punktą ir išdėstyti jį sekančiai:  

• SG-2 klasė: iki 2000 cm3 (du varantieji ratai) 

• SG-3 klasė: nuo 2001 cm3 iki 2900 cm3 (du arba keturi varantieji ratai. Automobiliams su 

keturiais varančiaisiais ratais – tik atmosferiniai varikliai) 

• SG-4 klasė nuo 2901 cm3 (du arba keturi varantieji ratai) 

• Open įskaita: Grupės, klasės: Open klasė LARČ1, LARČ2, LARČ3, LARČ5, Historic** įskaitos 

• 2WD klasė LARČ4, LARČ6, LARČ7, LARČ9, Historic** įskaitos 

** Techninės komisijos pirmininkas sprendžia, kurioje įskaitoje pagal pavarą (2WD ar 4WD) patenka 

šios klasės automobilis. 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Vadovaujantis LASF Ralio komiteto posėdžio Protokolo Nr. 2022-08, 2022-04-12 

nutarimu, pakeisti LARSČ reglamento 5.1.1. punktą ir išdėstyti jį sekančiai:  

• SG-2 klasė: iki 2000 cm3 (du varantieji ratai) 

• SG-3 klasė: nuo 2001 cm3 iki 2900 cm3 (du arba keturi varantieji ratai. Automobiliams 

su keturiais varančiaisiais ratais – tik atmosferiniai varikliai) 

• SG-4 klasė nuo 2901 cm3 (du arba keturi varantieji ratai) 

• Open įskaita: Grupės, klasės: Open klasė LARČ1, LARČ2, LARČ3, LARČ5, Historic** 

įskaitos 

• 2WD klasė LARČ4, LARČ6, LARČ7, LARČ9, Historic** įskaitos 

** Techninės komisijos pirmininkas sprendžia, kurioje įskaitoje pagal pavarą (2WD ar 4WD) 

patenka šios klasės automobilis. 

 

6. Dėl SKK pirmininkų atlygio svarstymo; 



23 
 

SVARSTYTA: LASF Ralio komitetas 2022-03-24 posėdyje Nr. 2022-05 svarstė SKK pirmininkų 

kandidatūras ir kreipėsi į LASF  dėl SKK apmokėjimo iš LASF, o ne iš Organizatoriaus sąskaitos, 

kadangi SKK pirmininkas, kaip ir Stebėtojas yra skiriami Ralio komiteto protokoliniu sprendimu.  

SIŪLYTA: Lietuvoje vykdomose ralio varžybose patvirtinti SKK pirmininkų įkainius, atsižvelgiant į 

varžybų dienų skaičių ir kartu pravedamas papildomas (A,B ar C lygų) varžybas:  

- už 1-os dienos,  vienos lygos varžybų dieną mokėti 130 Eur; už 2-ų dienų vienos lygos varžybų 

kiekvieną dieną mokėti po 130 Eur;  

- už 1-os dienos,  dviejų lygų varžybų dieną mokėti  150 Eur; už 2-ų dienų dviejų lygų varžybų 

kiekvieną dieną mokėti po 150 Eur;  

Kitų automobilių sporto disciplinų komitetų protokoliniu sprendimu, paskirtiems SKK pirmininkams 

mokėti 100 Eur už varžybų dieną.  

SKK pirmininko darbas prasideda nuo pirmojo SKK posėdžio ir baigiasi patvirtinus oficialius varžybų 

rezultatus.  

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA:  Lietuvoje vykdomose ralio varžybose patvirtinti SKK pirmininkų įkainius, atsižvelgiant 

į varžybų dienų skaičių ir kartu pravedamas papildomas (A,B ar C lygų) varžybas:  

- už 1-os dienos,  vienos lygos varžybų dieną mokėti 130 Eur; už 2-ų dienų vienos lygos varžybų 

kiekvieną dieną mokėti po 130 Eur;  

- už 1-os dienos,  dviejų lygų varžybų dieną mokėti  150 Eur; už 2-ų dienų dviejų lygų varžybų 

kiekvieną dieną mokėti po 150 Eur;  

Kitų automobilių sporto disciplinų komitetų protokoliniu sprendimu, paskirtiems SKK 

pirmininkams mokėti 100 Eur už varžybų dieną.  

SKK pirmininko darbas prasideda nuo pirmojo SKK posėdžio ir baigiasi patvirtinus oficialius 

varžybų rezultatus.  

7. Dėl LARČ stebėtojų patvirtinimo; 

SVARSTYTA: Ištrauka iš RK protokolo Nr. 2022-06 „DŠ pabrėžė, jog norint kelti visų trijų Lietuvos 

automobilių ralio čempionatų lygį, stebėtojo pareigybė yra būtina visuose čempionatuose. Tam, kad 

kelti LARSČ ir LMRČ etapų kokybinį lygį stebėtojo pareigybė šiuose etapuose netgi reikalingesnė, nei 

ji yra LARČ. Tai yra Lietuvos ralio čempionatų piramidė ir organizatoriai, kurie tikėtina siekdami augti, 

norės organizuoti LARČ etapą turi būti tam pasirengę. Tam, jog tai įvyktų, stebėtojai, kurie jau turi 

patirties aukščiausiame Lietuvos ralio čempionate, turi pradėti dirbti ir LARSČ, ir LMRČ. Stebėtojai 

tai yra asmenys, kurie turi didžiulę patirtį visame automobilių sporte, o jų patarimai, objektyvus 



24 
 

kritiškumas, įžvalgos tik padės augti naujiems organizatoriams ir tokiu būdu būtų tiek iškeliamas 

Lietuvos automobilių ralio čempionatų lygis, tiek sukuriama nenutrūkstama organizatorių piramidės 

grandinė.“ 

Rekomenduojama LARČ etape – 2 stebėtojai, LARSČ – 1 arba 2 stebėtojai (priklausomai nuo to, ar 

vyksta etapas kartu su LARČ/LMRČ), LMRČ – 1 arba 2 stebėtojai (priklausomai nuo to, ar vyksta 

etapas kartu su LARSČ). 

SIŪLYTA: Patvirtinti Arturą Gailių LARČ, LARSČ, LMRČ pagrindiniu stebėtoju 2022 m. sezonui. Už 

vieną varžybų dieną A. Gailiui siūloma mokėti po 100 eurų + kompensacija už degalus (pagal  

suderintą kilometražą ir pateiktą sąskaitą LASF). K. Torrau 2022 m.  įtraukti antruoju stebėtoju, kuris 

šį sezoną dirbtų mokymosi tikslais ir semtųsi patirties,  ir stebėtojo pareigas atliktų  neatlygintinai. 

Stebėtojo pareigos prasideda nuo administracinės komisijos pradžios iki apdovanojimų ceremonijos 

pabaigos. 

Kitų automobilių sporto disciplinų komitetų protokoliniu sprendimu, paskirtiems stebėtojams 

mokėti 100 Eur už varžybų dieną + kompensacija už degalus (pagal  suderintą kilometražą ir pateiktą 

sąskaitą).  

BALSUOTA: 

UŽ-4 

PRIEŠ-1 

NUTARTA:  Patvirtinti Arturą Gailių LARČ, LARSČ, LMRČ pagrindiniu stebėtoju 2022 m. sezonui. Už 

vieną varžybų dieną A. Gailiui siūloma mokėti po 100 eurų + kompensacija už degalus (pagal  

suderintą kilometražą ir pateiktą sąskaitą LASF). K. Torrau 2022 m.  įtraukti antruoju stebėtoju, 

kuris šį sezoną dirbtų mokymosi tikslais ir semtųsi patirties,  ir stebėtojo pareigas atliktų  

neatlygintinai. Stebėtojo pareigos prasideda nuo administracinės komisijos pradžios iki 

apdovanojimų ceremonijos pabaigos. 

Kitų automobilių sporto disciplinų komitetų protokoliniu sprendimu, paskirtiems stebėtojams 

mokėti 100 Eur už varžybų dieną + kompensacija už degalus (pagal  suderintą kilometražą ir 

pateiktą sąskaitą).  

 

8. Dėl LASVOVT Priedo Nr. 10 korekcijos; 

SVARSTYTA: RK siūlymu pagal LASVOVT Priedą Nr. 10 - A, B, C ralio čempionatuose LASF Stebėtojas 

būtų privalomas. LARČ – 2 stebėtojai, LARSČ – 1 arba 2 stebėtojai (priklausomai nuo to ar vyksta 

etapas kartu su LARČ/LMRČ), LMRČ – 1 arba 2 stebėtojai (priklausomai nuo to ar vyksta etapas kartu 

su LARSČ). 



25 
 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASVOVT Priedą Nr. 10 su atliktomis korekcijomis.  

BALSUOTA:  

UŽ-3 

PRIEŠ-1 

SUSILAIKĖ-1 

NUTARTA:  Patvirtinti LASVOVT Priedą Nr. 10 su atliktomis korekcijomis.  

 

 

9.  Dėl apmokėjimų LASF media komandai; 

SVARSTYTA: 2022 m. sezonui LASF pratęsė bendradarbiavimą su V.Pilkauskui ir T.Žekoniu, kurie jau 

kelis sezonus fotografuoja ir filmuoja ralio varžybas bei kitas LASF varžybas ir visą medžiagą 

perduoda LASF.  

SIŪLYTA: Mokėti V.Pilkauskui ir T.Žekoniui po 300 eurų (kiekvienam asmeniui) už varžybas pagal jų 

pateiktas sąskaitas LASF. Media komanda varžybų grafiką derinasi su generaline sekretore.  

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA:  2022 m. sezonui LASF pratęsė bendradarbiavimą su V.Pilkauskui ir T.Žekoniu, kurie jau 

kelis sezonus fotografuoja ir filmuoja ralio varžybas bei kitas LASF varžybas ir visą medžiagą 

perduoda LASF.  

Mokėti V.Pilkauskui ir T.Žekoniui po 300 eurų (kiekvienam asmeniui) už varžybas pagal jų 

pateiktas sąskaitas LASF. Media komanda varžybų grafiką derinasi su generaline sekretore.  

 

10. Dėl Remigijaus Bilevičiaus licencijos suspendavimo; 

SVARSTYTA: 2022 m. gegužės 13 d. LASF gavo oficialų Latvijos federacijos pranešimą dėl 

R.Bilevičiaus netinkamo elgesio pirmajame Latvijos-Lietuvos ralio kroso etape. Pranešime 

nurodoma, kad R.B. buvo neblaivus ir netinkamai bendravo su sekretoriato darbuotojomis bei 

nepilnamete sportininke.  R.B. pripažino viršijęs savo įgaliojimus bei sutiko, kad pažeidė oficialiems 

asmenims leistinas elgesio taisykles varžybų metu pagal sporto kodeksą.  

LASF Prezidentas atsiprašė LAF bei merginos tėčio už šį nemalonų incidentą.  

Pagal LASF 2022 m. Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo tvarkos taisyklių 9 ir 15 p. , klausimus 

dėl licencijų atšaukimo (suspendavimo) sprendžia LASF Taryba.  



26 
 

SIŪLYTA: Bylos nagrinėjimą perduoti Etikos ir drausmės komisijai. Suspenduoti R.Bilevičiaus licenciją 

iki tol, kol bus gautos Etikos ir drausmės komisijos išvados. Gavus išvadas iš naujo svarstyti licencijos 

suspendavimo klausimą. 

BALSUOTA: UŽ-3 

PRIEŠ-1 

SUSILAIKĖ-1 

NUTARTA: Bylos nagrinėjimą perduoti Etikos ir drausmės komisijai. Suspenduoti R.Bilevičiaus 

licenciją iki tol, kol bus gautos Etikos ir drausmės komisijos išvados. Gavus išvadas iš naujo svarstyti 

licencijos suspendavimo klausimą. 

 

 

11. Dėl gauto VšĮ „Ekrosas“ prašymo; 

SVARSTYTA: 2022-05-06 buvo gautas LASF Tikrojo nario VšĮ „Ekrosas“ prašymas atidėti sportininkų 

licencijų mokėjimą iki 2022-06-15.  

SIŪLYTA: Atidėti VšĮ „Ekrosas“ sportininkų licencijų apmokėjimą iki 2022-06-15.  

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA:  Atidėti VšĮ „Ekrosas“ sportininkų licencijų apmokėjimą iki 2022-06-15.  

 

12. Dėl gauto J.Simaškos prašymo; 

SVARSTYTA: 2022-05-11 Buvo gautas J.Simaškos prašymas LASF finansiškai prisidėti prie jo ekipažo 

dalyvavimo Europos ralio čempionato „Jaunimo“ įskaitoje sumokant startinius mokesčius. 

Sportininkas dalyvaus dvejuose etapuose (Rally Poland ir Rally Liepaja). Prašoma apmokėti startinių 

mokesčių suma 3000 eur.  

SIŪLYTA: Apmokėti J.Simaškos startinius mokesčius viso 3000 eur. dalyvavimui Europos ralio 

čempionato „Jaunimo“ įskaitoje. Apmokėti iš ŠMSM biudžeto.  

BALSUOTA: UŽ-3 

PRIEŠ-1 

SUSILAIKĖ-1 

NUTARTA: Apmokėti J.Simaškos startinius mokesčius viso 3000 eur. dalyvavimui Europos ralio 

čempionato „Jaunimo“ įskaitoje. Apmokėti iš ŠMSM biudžeto. 

 



27 
 

13.  Dėl gauto R.Baciuškos prašymo; 

SVARSTYTA: 2022-05-10 buvo gautas R.Baciuškos prašymas LASF finansiškai prisidėti prie jo 

dalyvavimo Pasaulio ralio-reido čempionate apmokant startinius mokesčius, kadangi sportininkas 

dėl politinės situacijos ir karo neteko rėmėjų. Po dviejų etapų Rokas yra trečioje vietoje Pasaulyje ir 

turi realias galimybes pretenduoti tapti Pasaulio čempionu, ko iki šiol nėra pavykę padaryti nei 

vienam lietuviui. Pasaulio čempionate likę trys etapai.  P.J. pasiūlė apmokėti vieno etapo startinius 

mokesčius, o vėliau atsižvelgiant į sportininko motyvaciją ir pasiekimus svarstyti dėl kitų etapų.  

SIŪLYTA: Apmokėti R.Baciuškos startinius mokesčius Pasaulio ralio-reidų T4 klasėje:  

III etapas- 5100 Eur. (Preliminari suma be PVM)  

IV etapas- 5000 Eur. (Preliminari suma be PVM) 

V etapas- 5000 Eur. (Preliminari suma be PVM) 

Apmokėti iš ŠMSM biudžeto. 

 

BALSUOTA: UŽ-3 

PRIEŠ-1 

SUSILAIKĖ-1 

 

NUTARTA:  Apmokėti R.Baciuškos startinius mokesčius Pasaulio ralio-reidų T4 klasėje:  

III etapas- 5100 Eur. (Preliminari suma be PVM)  

IV etapas- 5000 Eur. (Preliminari suma be PVM) 

V etapas- 5000 Eur. (Preliminari suma be PVM) 

Apmokėti iš ŠMSM biudžeto. 

14. Dėl 2022 metų LASF narių stojamųjų ir nario mokesčių tikrųjų ir asocijuotų LASF narių 

tikslinių įnašų federacijos veiklai remti korekcijų; 

 

SVARSTYTA: Po įvykusio LASF narių Suvažiavimo, buvo patvirtintas Lietuvos-Latvijos ralio kroso 

čempionato reglamentas ir LV-LT čempionato dalyvio mokestis 70,-Eur., kuris mokamas šio projekto 

autoriui Latvijos ralio kroso organizatoriui.  LASF mokestukuose buvo įtrauktas LV-LT čempionato 

dalyvio mokestis 50, - Eur.  

SIŪLYTA: Patikslinti 2022 metų LASF narių stojamųjų  ir  nario mokesčių tikrųjų ir asocijuotų LASF 

narių tikslinių įnašų federacijos veiklai remti 3.7.14, vadovaujanti LV-LT ralio kroso čempionato 

patvirtintu reglamentu: 



28 
 

3.7.14 Lietuvos-Latvijos ralio-kroso čempionato dalyvio 

registracijos mokestis (mokamas Latvijos 

organizatoriui) 

50  70 Eur 

 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA:  Patikslinti 2022 metų LASF narių stojamųjų  ir  nario mokesčių tikrųjų ir asocijuotų 

LASF narių tikslinių įnašų federacijos veiklai remti 3.7.14, vadovaujanti LV-LT ralio kroso 

čempionato patvirtintu reglamentu: 

3.7.14 Lietuvos-Latvijos ralio-kroso čempionato 

dalyvio registracijos mokestis (mokamas 

Latvijos organizatoriui) 

  70 Eur 

   

 

15. Dėl Kroso komiteto pirmininko pavaduotojo patvirtinimo; 

SVARSTYTA: Atsistatydinus kroso komiteto pirmininkui R.Vaitkūnui komiteto pirminikas R.Kukenys 

2022-05-19 pateikė LASF Tarybai prašymą savo pavaduotoju patvirtinti A.Kliminską. 

SIŪLYTA: Patvirtinti A.Kliminską kroso komiteto pirmininko pavaduotoju.  

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA:  Patvirtinti A.Kliminską kroso komiteto pirmininko pavaduotoju. 

 

16. Dėl MB „Renkinas“ prašymo. 

SVARSTYTA: 2022-05-19 buvo gautas MB „Renkinas“ prašymas „Remiantis LASVOVT 12.3 “… Dėl 

atmestos paraiškos Narys gali kreiptis rantu į Tarybą, kuri gali pakeisti priimtą komitetu sprendimą.” 

prašome pakeisti nutarimą LASF Drago komitetas protokole nr. 2022-05 (2022-05-15). Punkte 1.4 

“nepaskelbti MB Renkinas 2022-07-14 renginio datą ir neišduoti organizatoriaus licencijos šiam 

renginiui” ir išduoti organizatoriaus licencija 07-14/15 dienos varžybos, remiantis tuo, kad:  

1. Nutarimas prieštarauja LASVOVT 12.3 “…Paraiška atmetama tik gavus 2/3 tos sporto disciplinos 

komitetų narių balsus.” Protokole prieš balsavo tik 3 iš 6 narių, taip nesurenkant 2/3 reikalingų balsų.  

2. Nutarime pateiktas motyvas “… Organizatorius buvo padaręs daug klaidų, nepaisė papildomų 

nuostatų, juos keisdamas savo nuožiūra, gauta nusiskundimų iš sportininkų dėl šio renginio 2 metus 

iš eilės” yra neatitinkantis tikroves, nes:  

2.1 LASF Drag komiteto metų protokoluose 2020-0102/1, Nr.2 (2020-08-18), 2021-

01/02/03/04/06/07/08, 2022-01/02/03/04/05 nėra paminėtas nė vienas skundas iš sportininkų.  



29 
 

2.2 LASF Drag komiteto metų protokoluose 2020-0102/1, Nr.2 (2020-08-18), 2021-

01/02/03/04/06/07/08, 2022-01/02/03/04/05 nėra jokios informacijos apie nuostatų pakeitimą 

varžybų metu. 2.4 LASF Drag komiteto metų protokoluose 2020-0102/1, Nr.2 (2020-08-18), 2021-

01/02/03/04/06/07/08, 2022-01/02/03/04/05 nėra jokios informacijos apie papildomų nuostatų 

nepaisymą.  

2.3. 2020/2021/2022 Metais organizatoriui tik 1 kartą buvo suteiktas įspėjimas paskelbti varžybas 

negaliojančiomis vėluojant pateikti varžybų rezultatus (LASF Drago komiteto protokolo nr. 2021-07 

(2021-08-15) 1. punktu) suteikta 30 dienų varžybų rezultatų pateikimui. MB Renkinas reikalavimą 

įvykdė 2021-08-21 (praėjus 6 dienomis) ir dar po dviejų dienų (2021-08-23) papildė.“ 

SIŪLYTA: Atsižvelgiant į LASVOVT 12.3 p. patenkinti MB „Renkinas“ prašymą  dėl Drago komiteto 

priimtų neteisėtų sprendimų, pripažinti 2022-05-15 drago komiteto sprendimą dėl organizatoriaus 

licencijos ir datos nepatvirtinimo negaliojančiu. Patvirtinti MB „Renkinas “ renginio datą 2022-07-

14/15 ir išduoti organizatoriaus licenciją (susitvarkius visus būtinus dokumentus pagal 

reglamentuojančius norminius aktus).    

BALSUOTA: UŽ-4 

SUSILAIKĖ-1 

NUTARTA: Atsižvelgiant į LASVOVT 12.3 p. patenkinti MB „Renkinas“ prašymą  dėl Drago komiteto 

priimtų neteisėtų sprendimų, pripažinti 2022-05-15 drago komiteto sprendimą dėl 

organizatoriaus licencijos ir datos nepatvirtinimo negaliojančiu. Patvirtinti MB „Renkinas “ 

renginio datą 2022-07-14/15 ir išduoti organizatoriaus licenciją (susitvarkius visus būtinus 

dokumentus pagal reglamentuojančius norminius aktus).       

 

Protokolo lapų-  29. 

Posėdžio pirmininkas Vladas Pleskovas 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 


